

CKjærlund Holding ApS

Hvedbjergvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 40 05 57 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Christoffer Kjærlund Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CKjærlund Holding ApS
Hvedbjergvej 24
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40 05 57 89
Stiftet: 23. november 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Kjærlund Christiansen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Selskabet har indtil slutningen af 1. kvartal 2022 drevet virksomhed med detailhandel på franchisebasis med Rema 1000 Danmark A/S som franchisegiver. Selskabets væsentligste aktiviteter er efter afståelse af detailhandlen ændret til formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.131 mod 3.554.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.834 mod 104.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabår frasolgt Kømandbutikken Rema 1000 på Frederik Allé i Aarhus. Sammligningstillene er derfor ikke sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	710.131	3.554.856
1 Personaleomkostninger	-810.476	-3.191.877
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.172	-98.814
Driftsresultat	-126.517	264.165
Andre finansielle indtægter	885	1.725
Øvrige finansielle omkostninger	-27.161	-132.322
Resultat før skat	-152.793	133.568
Skat af årets resultat	20.959	-29.339
Årets resultat	-131.834	104.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	0	104.229
Disponeret fra overført resultat	-241.834	0
Disponeret i alt	-131.834	104.229

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	196.613
Materielle anlægsaktiver i alt	0	196.613
Kapitalinteresse	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	196.613
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.567.826
Varebeholdninger i alt	0	1.567.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.335	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	30.584
Andre tilgodehavender	30.394	251.130
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.617	0
Tilgodehavender i alt	67.346	281.718
Likvide beholdninger	820.062	801.105
Omsætningsaktiver i alt	887.408	2.650.649
Aktiver i alt	927.408	2.847.262

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	504.908	846.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	914.908	1.146.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.959
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.959
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	1.147.257
Anden gæld	0	532.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	1.679.561
Gældsforpligtelser i alt	12.500	1.679.561
Passiver i alt	927.408	2.847.262

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	846.742	0	1.146.742
Årets resultat	0	-241.834	110.000	-131.834
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	300.000	504.908	110.000	914.908

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	787.322	3.087.790
Pensioner	16.992	87.479
Andre omkostninger til social sikring	3.282	18.618
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.880</u>	<u>-2.010</u>
	<u>810.476</u>	<u>3.191.877</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har fejlagtigt udbetalt midler til selskabet ejer. Lånet har maksimalt udgjort 15 t.kr. i årets løb. På balancedagen forekommer derved et tilgodehavende hos ejeren på 11 t.kr. Lånet er forrentet med 9,55% jf. gældende regler herom.
